
07/06/2022 07:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=946313&acao=J&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2021 

Às 12:36 horas do dia 19 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00022/2021, referente ao Processo nº 0025392453202025, o pregoeiro, Sr(a) ROGERIO
PEREIRA SANTANA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 
 

Resultado do Julgamento de Recursos

 
Item: 1
Descrição: Transporte marítimo e fluvial de pessoal , carga
Descrição Complementar: TrTransporte Hidroviário misto (barco) com capacidade mínima: Transporte de 100(cem) passageiros e 100(cem) toneladas de carga. Incluso o
fornecimento de alimentação, manutenção, abastecimento e quantitativo de tripulação. Obs.: 2 viagens ao mês. O trecho Porto Velho/Rio Preto/Porto Velho terá duração de
três (3) dias: saída na segunda feira, às 11:00 horas e retorno na quarta-feira às 22:00 horas. O destino de Porto Velho/ Rio Machado/ Porto Velho com duração mínima de
quatro (4) dias, com saída na segunda-feira às 11:00 horas, e retorno na quinta- feira às 22:00 horas, contemplando os distritos, comunidades e vilas, conforme localidades
abaixo: Rio Preto: Santa Izabel, Três Bocas e Jacarezinho. Rio Machado: Boca do Machado, Caboré, Demarcação, Independência e Santo Antônio, Bom Futuro e Lago Verde,
Juruá, Patuá, Santa Helena, Monte Horebe e Monte Sinai. CONSIDERAR O TERMO DE REFERÊNCIA - Anexo I do edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 814.046,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 19/07/2021 11:53:06 Item cancelado no julgamento. Motivo: O Pregoeiro procede o Cancelamento do item.

Fim do documento



07/06/2022 07:51 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=946313&acao=J&tipo=t 2/2


